
číslo CE  :  6103201301

Pokorná, Birovaš, Dvořák

hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE V1 V2 V3 V4 Ppk Spk Pzk Zak Zsp

1 CHAIM Z RANTÍŘOVA 100619064 CZ 01.01.2022 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov572938961 CZ ZAI 819 638 133 5 7 10 7 7 6 7 7 6 7 69 ZAK 6 4 6 7 5 INS+PRP AAB- 186

2 CHARLIE Z RANTÍŘOVA 100623064 CZ 04.01.2022 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov663822961 CZ ZAI 819 640 136 6 7 10 7 8 7 7 7 7 7 73 6 4 6 6 5 INS+PRP AAB- 187

3 CHAPLIN Z RANTÍŘOVA 100636064 CZ 13.01.2022 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov636822961 CZ ZAI 636 602 131 4 6 9 6 7 6 6 7 7 6 64 6 5 5 5 5 INS+PRP AAB- 188

4 CHOMSKY Z RANTÍŘOVA 100638064 CZ 15.01.2022 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov677793961 CZ ZAI 819 646 139 8 8 10 7 7 7 7 6 5 6 71 6 5 6 5 4 INS+PRP AAB- 189

5 CHEVALIER Z RANTÍŘOVA 100639064 CZ 17.01.2022 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov543260961 CZ AAA 304 584 132 4 6 8 5 6 5 5 5 5 5 54 6 4 6 6 4 INS+PRP AAB- 190

6 CHICAGO Z RANTÍŘOVA 100640064 CZ 18.01.2022 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov684801931 CZ ZAI 928 632 137 7 8 10 6 7 7 7 7 6 6 71 VL 6 5 6 6 6 INS+PRP AAB- 191

7 CHARLES Z RANTÍŘOVA 100645064 CZ 02.02.2022 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov709829961 CZ ZAI 819 566 131 4 6 8 7 7 7 7 7 7 7 67 6 5 5 5 5 INS+PRP AAB- 192

8 CHYTKA Z RANTÍŘOVA 100647064 CZ 05.02.2022 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov384042400439 UK ZAI 928 618 133 5 7 10 7 7 6 7 6 6 6 67 HL 5 5 5 5 5 INS+PRP AAB- 193

9 CHOCHOLA Z RANTÍŘOVA 100648064 CZ 08.02.2022 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov787116961 CZ ZAI 665 570 134 6 7 9 7 7 7 7 7 7 7 71 MP 5 5 5 6 5 INS+PRP AAB- 194

10 CHICO Z RANTÍŘOVA 100653064 CZ 20.02.2022 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov805032961 CZ AAA 293 536 129 4 6 8 6 6 7 7 6 6 6 62 MP 5 5 6 6 5 INS+PRP AAB- 195

11 CHAMBERLAIN Z RANTÍŘOVA 100654064 CZ 24.02.2022 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov621960961 CZ PAA 940 572 139 0 0 0 0 0 vyř.před ZV

12 CHAPMAN Z RANTÍŘOVA 100656064 CZ 28.02.2022 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov677796961 CZ PAA 940 530 133 6 6 8 6 6 5 5 6 5 6 59 5 5 5 6 5 INS+PRP AAB- 196

13 CHRISTIAN Z RANTÍŘOVA 100658064 CZ 01.03.2022 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov805022961 CZ AAA 490 550 131 5 6 9 7 6 6 7 6 6 6 64 5 5 6 6 7 vyř.při ZV

14 CHAUVIN Z RANTÍŘOVA 100661064 CZ 11.03.2022 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov787161961 CZ AAA 292 512 130 5 6 7 6 6 5 6 6 6 6 59 5 5 6 7 5 INS+PRP AAB- 197

15 CHASE Z RANTÍŘOVA 100662064 CZ 20.03.2022 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov703324961 CZ AAA 293 536 133 7 7 9 6 5 6 5 6 5 5 61 MP ZAK 5 5 6 7 5 INS+PRP AAB- 198

16 CHURCH Z RANTÍŘOVA 100624064 CZ 05.01.2022 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov514622961 CZ AAA 304 556 136 0 0 0 0 0 vyř.před ZV

17 CHO Z RANTÍŘOVA 100642064 CZ 18.01.2022 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov621981961 CZ ZAI 819 548 134 0 0 0 0 0 vyř.před ZV

18 CHROM Z RANTÍŘOVA 100659064 CZ 06.03.2022 Šašek Vladimír ml.,Ing.,Rantířov787104961 CZ PAA 940 508 135 0 0 0 0 0 vyř.před ZV

ZAK - zauhlení končetin VL - volná lopatka

MP - horší mechanika pohybu VVA - volné vazy

DS - delší spěnka KEL - keloid

VS - volná spěnka HL - volná hř.linie

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Šašek Vladimír ml.

Datum základního výběru: 11.05.2023

Členové výběrové komise:

č.k Jméno býka     ušní číslo      býka datum narození
hodnocení končetin

ušní číslo    matky otec st.reg.
Při zákl.výběru lineární hodnocení Vady

Chovatel býka
Výsledek 

výběru

Přidělený 

registr

PRE - překlubování

SKZ - skolněná záď

FR - francouzský postoj


